PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.01.2022г.                                           № 14
Об утверждении Перечня массовых
 социально значимых муниципальных
 услуг, предоставляемых на территории
 муниципального образования
 Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

 Смоленской области, подлежащих
 переводу в электронный формат
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, подлежащих переводу в электронный формат, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего менеджера Администрации Лехминского сельского поселения – Акимову Н.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня подписания.
	Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                             Н.В.Борисова

                                                                                                     Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области

от 31.01.2022 № 14
Перечень

 массовых социально значимых муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, подлежащих переводу в электронный формат
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Структурное подразделение, ответственное за предоставление муниципальной услуги

	1
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма
	Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	2
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и  аннулирование такого адреса
	Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области